

Odpowiedź na zapytanie nr 1

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów farmaceutycznych i materiałów medycznych.

Uprzejmie informuję, iż w dniu 09 marca 2009r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu załączników specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w trybie przetargu nieograniczonego.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku, Nr 223, poz.1655 z późniejszymi zmianami) Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące zapytania:

1. Czy zamawiający, wszędzie tam gdzie w opisie leku użył jego nazwy handlowej, a nie międzynarodowej, wyrazi zgodę na przedstawienie odpowiedników podanych opakowań tego samego produktu, o tym samym przeznaczeniu, właściwościach oraz cechach użytkowych wymaganych w SIWZ, spełniających wymagania standardów europejskich? Możliwość zaproponowania opakowania konkurencyjnego łączy się z korzyściami finansowymi dla zamawiającego poprzez możliwość wyboru korzystniejszej oferty. Byłoby to również zgodne z ustawą Prawo zamówień Publicznych i nie naruszałoby artykułu 29 ust. 2 i 3 Ustawy mówiących o równym określaniu przedmiotów zamówienia w sposób zapewniający uczciwa konkurencję.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody. We wszelkich pozycjach wymienionych w formularzu ofertowym należy odnosić się do leku o podanej nazwie handlowej. Wymienione leki są zgodne z zaleceniami lekarskimi a stosowanie zamienników o tym samym przeznaczeniu dopuszczane jest jedynie przy uzyskaniu zgody mieszkańca, na którego wystawiona jest recepta i stanowi tym samym przypadki indywidualne nie przewidziane w procedurze przetargowej.

2. ACC 200mg x 20 tbl. mus. Jest obecnie dostępne pod nazwą Acc max 200mg x 20 tbl. mus. Czy zatem w poz. 4 należy wycenić ACC max?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 4 należy wycenić ACC max.

3. Alendronat – Ratiopharm występuje w opakowaniach po 4 tabletki. Czy w pozycji 40 należy wycenić 4 opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 40 należy wycenić 4 opakowania.

4. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poz. 51, poz. 171, poz. 175, poz. 343, poz. 369, poz. 373, poz. 390, poz. 426, poz. 449, poz. 573, poz. 574, poz. 607, poz. 705, poz. 732, poz. 751, poz. 826, poz. 952, poz. 1007, poz. 1008, poz. 1009, poz. 1049? Wymienione leki nie są już produkowane.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę po weryfikacji zmian w Bazie Leków i Środków Ochrony Zdrowia wykreśleniu ulegają pozycje nr 51, nr 171, nr 343, nr 369, nr 373, nr 449, nr 573, nr 574, nr 607, nr 705, nr 732, nr 751, nr 826, nr 952, nr 1007, nr 1008, nr 1009.

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pozycji nr 175, nr 390, nr 426, nr 1049 gdyż leki te pozostają jako dostępne w sprzedaży.

5. Czy w poz. 165 należy wycenić 2 opakowania Calcium w folii z vit. C x 12 tabletek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 165 należy wycenić 2 opakowania Calcium w folii z vit. C x 12 tabletek.

6. Czy w poz. 264 należy wycenić 2 opakowania Diazepam Rec Tubes x 5 wlewek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 264 należy wycenić 2 opakowania Diazepam Rec Tubes po 5 wlewek.

7. Metohexal występuje tylko jako Metohexal 50 ZK x 28 tabletek. Ile opakowań należy wycenić w poz. 586?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 264 należy wycenić 5 opakowań Metohexal 50ZK.

8. Mianserin zmienił nazwę i obecnie jest dostępny jako Miansec. Czy zatem w poz. 595 i poz. 596 należy wycenić Miansec?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 595 i nr 596 należy wycenić lek o aktualnej nazwie - Miansec

9. Czy w poz. 618 należy wycenić 11 opakowań Mononit 60mg x 30 tabletek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 618 wycenić należy Mononit 60mg x 30 tabletek

10. Naproxen w tabletkach dojelitowych występuje pod nazwą Pabi-Naproxen. Czy zatem poz. 642 należy wycenić Pabi - Naproxen?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 642 należy wycenić Pabi - Naproxen.

11. Czy poz. 652 należy wycenić Fitolizynę (zmiana nazwy z Neofitolizyny)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 652 należy wycenić lek o nazwie Fitolizyna.

12. Opatrunki Sorbalgon są pakowane po 10 sztuk. Ile opakowań należy wycenić w poz. 712?

Odpowiedź Zamawiającego: W pozycji nr 712 wycenić należy 2 opakowania po 10 sztuk.

13. Czy zamawiający zgodzi się na wykreślenie poz. 717? Ortanol występuje tylko w opakowaniach po 28 kapsułek (wyceniony poz. 718).

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, pozycja nr 717 ulega wykreśleniu.

14. Czy w poz. 831 należy wycenić 1 opakowanie Pulmicort x 20 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody, w pozycji nr 831 wycenić należy Pulmicort 1 opakowanie zawierające 30 sztuk.

15. Pyralgina jest produkowana tylko w opakowaniach po 6 tabletek. Jaką ilość opakowań należy wycenić w poz. 832?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 832 wycenić należy Pyralginę w opakowaniach po 6 tabletek.

16. Septolete Plus jest pakowane po 18 tabletek. Ile opakowań należy wycenić w poz. 918?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 918 wycenić należy 1 opakowanie Septolete Plus zawierające 18 tabletek.

17. Sirdalud x 14 tabletek nie jest już produkowany. Czy zatem w poz. 945 należy wycenić Sirdalud x 10 tabletek? W przypadku zgody prosimy o podanie ilości opakowań x 10 tabletek.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 945 wycenić należy Sirdalud x 10 tabletek w ilości 4 opakowania.

18. Czy w poz. 970 należy wycenić 18 opakowań Sulfacetamid 10% 0,5 ml x 12?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 970 wycenić należy Sulfacetamid 10% 0,5 ml po 12 sztuk, w ilości 18 opakowań.

19. Czy w poz. 1014 należy wycenić 2 opakowania Timolol POS 0,5% 5ml?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę, w pozycji nr 1014 wycenić należy 2 opakowania Timolol POS 0,5% po 5 ml.

20. Vitrum Calcium + vit.D3 jest pakowana po 60 tabletek. Jaką ilość opakowań należy wycenić w poz. 1085?

Odpowiedź Zamawiającego: W pozycji nr 1085 wycenić należy 1 opakowanie Vitrum Calcium + vit. D3 zawierającego 60 tabletek.

21. Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną

ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź Zamawiającego: W przypadku zmiany ilości sztuk w opakowaniu należy podawać ilości pełnych opakowań zaokrąglonych w górę z zachowaniem jednostkowym ilości detalicznie sprzedawanych w aptekach. Zamawiający nie zakupuje leków hurtowo w opakowaniach zbiorczych lecz na indywidualne recepty RUM mieszkańców.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, którzy pobrali specyfikacje istotnych warunków zamówienia.